") Nyní Poučník. — ') Též Tisovice. — ") Nyni Kytín. — 3)Dobříč u Dušník,
'.ne Dobříš. _ 0) Nyní Cim (Cem. _ lo) Kde? _ ") Kde?

Nadaci listina císaře a krále Karla IV. 171

Ut autem injuncta sibi officia tanto delectabilius agere vale
ant tantoque ferventius servire delectentur altari. quanto se in
necessitatibus conditionis humanae a n'ostra benignitate conspe—
xerint per amplius consolatos, cum et spiritualia sine temporalibus
non possint diu subsistere, nec sit incongruum. si is, qui spiritu
alia seminat, temporalia quoque metet. idcirco decanum et cano
nicos ante dictos, imo ipsorum beneficia seu praebendas sub
scriptis tenore et modo dotamus. assignamus ipsis et conferimus
ac donamus in Christi Nomine decimas omnium censuum nostro—
rum ad castrum Carlstein sive de oppidis sive villis et aliis rebus
spectantium tam in pecuniis quam in blado. Et ne super decimis
hujus modi ulla possit in posterum oriri dubietas, eo quod nostrae
intentionis existit, quod si futuris temporibus census nostros ad
Carlstein ipsum spectantes ampliari seu augeri contigerit, ex hoc
nihil ipsis utilitatis accrescat, nec etiam de censuum eorum dimi
nutione deputatae ipsis decimae ín aliquo minuantur; idcirco
decimas easdem tam in pecunia quam in blado speciňce duximus
per singula exprimendas.

Et sunt haec: In oppido Veronensi sex sexagenas grossorum
Pragensium et viginti duo grossi; item in villa Lodenic sexagena
et dimidia grossorum; item in villa Poustnik viginti octo grossi et
quatuor parvi denarii; item in molendino ibidem quinque stricho
nes frumenti et dimidius stricho; item in villa Třebaň viginti tres
grossi et sex parvi; item in oppido Hostomic quatuor sexagenas
grossorum quadraginta grossi et novem parvi et a molendino
ibidem sexaginta octo slrichones; item in villa Czissowic una sexa-_
gena grossorum; item in villa Kytkin quinquaginta duo grossi et
novem parvi; item in villa Dobrzicz una sexagena grossorum vi
ginti septem grossi et sex parvi; item in villa Mileno duae sexa
genae grossorum sex grossi et novem parvi; item in villa Dubenec
quadraginta tres grossi et novem parvi; item in villa Dussnik
quinquaginta tres grossi et quatuor parvi. Item a duobus molen
dinis ibidem tredecim strichones frumenti. Item in villa Issim5)
triginta duo grossi. Item in villa Tetin una sexagena et triginta
duo grossi; in villa Slukowic quadraginta sex grossi et duo parvi,
in villa Chyňaw una sexagena grossorum viginti sex grossi et no
vom parvi et triginta septem strichones annonae. In villa Wráž
duae sexagenae et sex grossi in villa Trubín quinque grossi et
sex parvi, in alba Ecclesia quinque grossi et sex parvi; in villa
Skoba una sexagena grossorum, viginti quatuor grossi, quatuor
parvi et undecim strichones et quartale frumenti. In villa Hudlic
duae sexagenae et tres grossi et decem et septem strichones;
item a molendinis in Slustic qnatuor strichones frumenti. Hujusce
modi decimae cuilibet canonicorum sex sexagenas grossorum
Pragensium de pecunia et viginti quinque strichones de plado
totumque aliud residuum utriusque decano depulamus et homines
et incolas oppidoru-m et villarum ipsarum perpetuo dari praeci—
pimus et statuimus annis singulis in statutis et consuetis terminis
infallibiliter assignari, volentes dictos canonicos iisdem decimis ad
suae vitae necessaria fore contentos. Offertorium vero, quod in